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64.2 dhe nenin 113 & Ligjit Nr.08/L-228 pér Zgjedhjet e Pérgji
Kosovés, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me datén 03.05.2024, n

VENDIM

zimet-e-dhéna-me-nentH
thshme né Republikén e
xjerr kété:

Pér miratimin e raportit financiar i KQZ-sé pér periudhén janar-mars 2024

[. Miratohet raporti financiar i KQZ, pér periudhén janar- mars
Il. - Raporti si n& pikén I, &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.
IlI. Obligohet Sekretariati i KQZ-s&, pér zbatimin e kétij vendim

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 03.05.2024 Kryesues
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, né pajtim me aut
64.2 dhe nenin 113 t& Ligjit Nr.08/L-228 pér Zgjedhjet ¢ Pérgjithshme né Republikén e
Kosovés, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me datén 03.05.2024, nxjerr kété:

VENDIM

Pér miratimin e raportit té shpenzimeve té derivateve pér periudhén janar-mars 2024

I. Miratohet raporti i shpenzimeve t& derivateve, pér periudhén janar- mars 2024.
[I.  Raporti si n& pikén I, éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.
Il Obligohet Sekretariati i KQZ-s&, pér zbatimin ¢ kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né tuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 03.05.2024 Kryesues
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